
 
РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 АБИНСКОГО РАЙОНА 

 

от 15.05.2015                                                                                        № 56-с 
хутор Ольгинский 

 

 

  Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Ольгинского сельского поселения  

Абинского района  

 

        

        В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса  Российской 

Федерации, статьи 8 Устава Ольгинского сельского поселения Совет  

Ольгинского сельского поселения второго созыва р е ш и л: 

         1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Ольгинского сельского поселения Абинского района. 

2. Считать утратившим силу решение Совета Ольгинского сельского 

поселения Абинского района от 28 мая 2010 года № 45-с «Об утверждении 

местных нормативов градостроительного проектирования Ольгинского 

сельского поселения Абинского района». 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

   

 Глава Ольгинского сельского поселения            подпись            В.Д. Харченко 

 

  

 

 


